
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VN Jaroměř vícepráce pohoz u BP

KSO: CC-CZ:
Místo: VN Jaroměř Datum: 27.5.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679
Nowastav akciová společnost DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 16 950,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 16 950,00 21,00% 3 559,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 509,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: _ Razítko___  Datum a podp __________ Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VN Jaroměř vícepráce pohoz u BP
Místo: VN Jaroměř Datum: 27.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Nowastav akciová společnost

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 950,00

Strana 2 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 4-2022
Stavba: VN Jaroměř vícepráce pohoz u BP

KSO: CC-CZ:
Místo: VN Jaroměř Datum: 27,5.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679
Nowastav akciová společnost DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 950,00

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00%
15,00%

Základ daně
16 950,00 

0,00

Výše daně
3 559,50 

0,00

CenasDPH v CZK 20 509,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4-2022

Stavba: VN Jaroměř vfcepráce pohoz u BP

Místo: VN Jaroměř Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Nowastav akciová společnost Zpracovatel:

Kód Popis

27,5,2022

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
4-2022 VN Jaroměř vícepráce pohoz u BP

16 950,00 20 509,50

16 950,00 20 509,50

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN Jaroměř vícepráce pohoz u BP
Místo: VN Jaroměř Datum: 27.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Nowastav akciová společnost Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 950,00
1 K 464531112 Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 63 až 125 

mm z terénu
m3 15,000 1 130,00 16 950,00

Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného 
kameniva, z terénu, frakce 63 -125 mm

W 50*0,3 15,000

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VN Jaroměř -méněpráce pohoz u BP

KSO: CC-CZ:
Místo: VN Jaroměř Datum: 27.5.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679
Nowastav akciová společnost DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -22 350,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -22 350,00 21,00% -4 693,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -27 043,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpi Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VN Jaroměř -méněpráce pohoz u BP

Místo: VN Jaroměř Datum: 27.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Nowastav akciová společnost Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -22 350,00

Strana 2 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 4-2022
Stavba: VN Jaroměř -méněpráce pohoz u BP

KSO: CC-CZ:
Místo: VN Jaroměř Datum: 27.5.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679
Nowastav akciová společnost DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -22 350,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -22 350,00 -4 693,50

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -27 043,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:  Razítko  Datum a podpis:   Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:_____ _______ _______ Razitko______________ Datum a Razítko
...... ” .. " ... ~.. 

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4-2022

Stavba: VN Jaroměř -méněpráce pohoz u BP

Místo: VN Jaroměř Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Nowastav akciová společnost Zpracovatel:

Kód Popis

27.5.2022

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ

Náklady z rozpočtů
4-2022 VN Jaroměř -méněpráce pohoz u BP

-22 350,00 -27 043,50

-22 350,00 -27 043,50

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN Jaroměř -méněpráce pohoz u BP

Místo: VN Jaroměř Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Nowastav akciová společnost Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -22 350,00
1 K 464511122

Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z 
terénu

m3 -15,000 1 490,00 -22 350,00

PP

w

Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kamene záhozového z 
terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg
50*0,3M -15,000

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VN Jaroměř-vícepráce těžba sedimentu

KSO: CC-CZ:
Místo: VN Jaroměř Datum: 20.5.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679
Nowastav akciová společnost DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 243 386,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 243 386,40 21,00% 51 111,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 294 497,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

t 

Datum a podpis:______ ____ _____  Razítko _______  ________ Datum a pod ___________ Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VN Jaroměř-vícepráce těžba sedimentu
Místo: VN Jaroměř Datum: 20.5.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Nowastav akciová společnost

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 243 386,40

HSV - Práce a dodávky HSV 243 386,40

1 - Zemni práce 243 386,40

Strana 2 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 3_2022
Stavba: VN Jaroměř-vícepráce těžba sedimentu

KSO: CC-CZ:
Místo: VN Jaroměř Datum: 20.5.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679
Nowastav akciová společnost DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 243 386,40

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 243 386,40 51 111,14

snižená 15,00% 0,00 0,00

CenasDPH V CZK 294 497,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: ____  ________  ___ Razítko____  ______ ____Datum a podpi  Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 3_2022

Stavba: VN Jaroměř-vícepráce těžba sedimentu

Místo: VN Jaroměř Datum: 20.5.2022

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Nowastav akciová společnost Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 243 386,40 294 497,54

3_2022 VN Jaroměř-vícepráce těžba sedimentu 243 386,40 294 497,54

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN Jaroměř-vícepráce těžba sedimentu
Místo: VN Jaroměř Datum: 20.5.2022

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p.
Nowastav akciová společnost

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 243 386,40

D HSV Práce a dodávky HSV 243 386,40

D 1 Zemni práce 243 386,40

1 K 122703602 Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 
kPa m3 319,500 112,00 35 784,00

PP

w
w

Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s 
uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti 
dna přes 40 kPa do 60 kPa
1065*0,3
Součet

319,500
319,500

2 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 m2 970,000 20,00 19 400,00

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

3 K 181951111 Úprava pláně v hornině třídy téžitelnosti I, skupiny 1 až
3 bez zhutnění strojně m2 970,000 14,70 14 259,00

PP

w
w
w

Oprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
téžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění
38*15 "deponie 1"
40*10 "deportie 2"
Součet

570,000
400,000
970,000

4 K 182251101 Svahování násypů strojně m2 365,000 65,00 23 725,00

PP

w
w
w

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným 
přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

25*5 "deponie 1"
40*6 "deponie 2"
Součet

125,000
240,000
365,000

5 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 14,550 112,00 1 629,60
PP
w

osivo směs travní krajinná-rovinná
970*0,015 14,550

6 K 122703603 Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 60 kPa m3 745,500 35,00 26 092,50

PP

w
w

Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s 
uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti 
dna přes 60 kPa
1065*0,7
Součet

745,500
745,500

7 K 162253101 Vodorovné přemístěni nánosu z nádrží do 60 m při 
únosnosti dna přes 40 kPa m3 532,500 17,00 9 052,50

PP

w

Vodorovné přemístění nánosu z vodních nádrží nebo rybníků s 
vyklopením a hrubým urovnáním skládky při únosnosti dna přes 40 kPa, 
na vzdálenost přes 20 do 60 m
1065*0,5 532,500

8 K 162551107 Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy téžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 319,500 90,00 28 755,00

PP

w

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 
000 do 2 500 m
1065*0,3 319,500

9 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelnosti I, skupiny
1 až 3 přes 100 m3 m3 532,500 49,10 26 145,75
Nakládání, skládání a překládání neuiehlého výkopku nebo sypaniny 

PP strojně nakládáni, množství přes 100 m3, z hornin třídy téžitelnosti I,
skupiny 1 až 3

W__ _________ 1065*0,5 ____________ _ _______ _____________ ____ 532,500

10 K 171151103 Uložen! sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných strojně m3 745,500 70,00 52 185,00
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách

PP as hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy
téžitelnosti

W ______ _________ 1065*0,7 ______________ ___________ ___________ __________________________745,500

11 K j171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 319,500) 19,90

PP

w

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru
319,5 319,500

Strana 3 z 3





Stavba:
VN Jaroměř-vícepráce sanace základové spáry v profilu bezpečnostního

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

přelivu

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Jaroměř u Malont Datum: 16.3.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679
Nowastav akciová společnost DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 134 357,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 134 357,37 21,00% 28 215,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 162 572,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: _ __________ Razítko _________ Datum a podpi _ Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
VN Jaroměř-vícepráce sanace základové spáry v profilu bezpečnostního

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

přelivu
Místo: k.ú. Jaroměř u Malont

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Nowastav akciová společnost

Datum: 16,3.2022

Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

134 357,37

134 357,37

4 - Vodorovné konstrukce 134 357,37

Strana 2 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2_2022
Stavba: VN Jaroměř-vícepráce sanace základové spáry v profilu bezpečnostního přelivu

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Jaroměř u Malont Datum: 16,3.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679
Nowastav akciová společnost DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 134 357,37

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 134 357,37 28 215,05

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 162 572,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

t 

Datum a podpis: _ ____ ___ Razítko _____  _____ ___ Datum a pod ___Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2_2022

Stavba: VN Jaroměř-vícepráce sanace základové spáry v profilu bezpečnostního přelivu

Místo: k.ú. Jaroměř u Malont Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Nowastav akciová společnost Zpracovatel:

16.3.2022 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
2 2022 VN Jaroměř-vícepráce sanace základové spáry v 

profilu bezpečnostního přelivu

134 357,37 162 572,42

134 357,37 162 572,42

Stránek 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VN Jaroměř-vícepráce sanace základové spáry v profilu bezpečnostního 
přelivu

Místo: k.ú. Jaroměř u Malont

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Nowastav akciová společnost

Datum: 16.3.2022

Projektant: i
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 134 357,37

D HSV Práce a dodávky HSV 134 357,37

D 4 Vodorovné konstrukce 134 357,37

3 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 63,000 142,00 8 946,00 CS ÚRS 2021 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti
I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

w 63 63,000

4 K 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 63,000 43,80 2 759,40 CS ÚRS 2021 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
20 do 50 m

w 63 63,000

8 K 457531111 Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez 
zhutnění frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm m3 45,000 240,00 55 800,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného 
kameniva bez zhutnění, frakce od 4-8 do 22-32 mm

w 3*0,5*30 "sanace základové spáry šířka výkopu*hloubka 
sanace*délka sanované spáry"

45,000

6 K 462511270
Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu 
hmotnost do 200 kq

m3 18,000 1 670,00 30 060,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez 
proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg 
3*12*0,5 "sanace základové spáry záhozem šířka 
výkopu*délka sanace ‘mocnost sanované vrstvy"

18,000w

7 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 123,463 298,00 36 791,97 CS ÚRS 2021 01

PP
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. 
dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 3 z 3






